

**Dodatek č. 3** ke Smlouvě o dílo oprava pochozí střechy a venkovního schodiště uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“) a zaevidovaná Objednatelem pod č. j. MZA 6155/2017, sp. zn. P17V00000008  
(dále jen „**Dodatek č. 3**“)

## **Článek 1** Smluvní strany

**Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně**  
Sídlo: Palachovo nám. 723/1, 625 00 BRNO  
IČO: 70979146  
DIČ: nejsme plátcí DPH  
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macek, ředitel  
Kontaktní osoba: Radim Kovář  
E-mail: kovar@mza.cz  
Telefon:

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.  
(dále jen „**Objednatel**“)

**a**

Obchodní firma: **KONTEST s.r.o.**  
Sídlo: Březina 14, Tišnov 666 01  
Zastoupená: Miloš Frýba – jednatel  
Aleš Majzlík - jednatel  
IČ: 27715019  
DIČ: CZ27715019  
Zápis v OR: zapsán v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 54036  
(dále jen "Zhotovitel")  
Dále též „Smluvní strana“ nebo dohromady „Smluvní strany.“

## **Článek 2** Odůvodnění

2.1 Smluvní strany mezi sebou dne 19.07.2017 uzavřely **Smlouvu o dílo oprava pochozí střechy a venkovního schodiště** podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“) a zaevidovaná Objednatelem pod č. j. MZA 6155/2017, sp. zn. P17V00000008, k této smlouvě byl dne 3.8.2017 uzavřen mezi Smluvními stranami Dodatek č. 1 a dne 02.08. 2017 byl uzavřen mezi smluvními stranami Dodatek č. 2 (dále jen „**Smlouva**“).

2.2 Vzhledem k tomu, že při vytváření Dodatku č. 2 došlo omylem k odečtení položky, která již byla odečtena v Dodatku č.1, jedná se o položku č. **767 Konstrukce zámečnické** v celkové ceně **97.252,10 Kč bez DPH**, bude tímto dodatkem celková cena o tuto částku navýšena. V dodatku číslo 2 došlo k uvedení chybné částky bez DPH, správná částka měla činit 1.541.607,- Kč. Tímto dodatkem bude oprava provedena již v samotné změně ceny dle předcházející věty.

<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
116	767222110R00	Montáž zábradlí z prof. oceli do zdiva, do 20 kg	m	-9,50	85,00	-807,50
		zábr.do zdiva:-9,5		-9,50		
117	767222210R00	Montáž zábradlí z prof. oceli na oc.konstr.do 20 kg	m	-1,60	126,00	-201,60
		zábr.do O.K.: -1,6		-1,60		
118	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-100,00	1,65	-165,00
119	Předb.cena	Sloupky schodišťového zábradlí	ks	-8,00	6 450,00	-51 600,00
		Tvarové sloupky zhotovené ze široké ocel.pásoviny dle náčrtu. V ceně je povrchová úprava žárovým pozinkováním a následné vytvoření patiny šedého odstínu.				
		schodišť.zábradlí:-8		-8,00		
120	Předb.cena	Madlo schodišť.zábradlí	m	-11,10	2 580,00	-28 638,00
		Pasovina 90*8 + 30*6 vzájemně svařené do tvaru T svarem koutovým přerušovaným 6 - 50/200 V ceně je povrchová úprava žárovým pozinkováním a následné vytvoření patiny šedého odstínu				
		Madlo:-11,1		-11,10		
121	553 PC 5	Kotevní zařízení včetně upevňovacích prvků	kus	-8,00	1 980,00	-15 840,00
		Včetně ozdobných šroubů a matic				
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-97 252,10</b>

### Článek 3 Změna smlouvy

3.1 Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem č. 3 ruší odstavec 1. Článku 6 Cena a způsob placení Smlouvy, a to:

*„1. Cena Díla je stanovena na základě rozpočtu, který je připojen k této Smlouvě jako její Příloha č. 1: Doplněný výkaz výměr a tvoří její nedílnou součást. Celková cena dle rozpočtu za provedení Díla ve sjednané kvalitě podle této Smlouvy Objednatel zaplatí Zhotoviteli částkou 1.557.842,- Kč bez DPH, přičemž cena s DPH činí 1.865.343,93Kč, (slovy: jedenmilionosmsetšedesátpěttisícitřistačtyřicetřetí korun českých a 93 haléřů).“*

3.2 Na základě dohody Smluvních stran je tímto Dodatkem č. 3 nahrazen odstavec 1. Článku 6 Cena a způsob placení Smlouvy, a to následujícím zněním:

*„1. Cena Díla je stanovena na základě rozpočtu, který je připojen k této Smlouvě jako její Příloha č. 1: Doplněný výkaz výměr a tvoří její nedílnou součást. Celková cena dle rozpočtu za provedení Díla ve sjednané kvalitě podle této Smlouvy Objednatel zaplatí Zhotoviteli částkou 1.638.858,65 Kč bez DPH, přičemž cena s DPH činí 1.983.018,97 Kč, (slovy: jeden milion devět set osmdesát tři tisíc osmnáct korun českých a 97 haléřů).“*

3.3 Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace, dalších údajů uvedených ve Smlouvě a v tomto Dodatku č. 2, včetně ceny a všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (vlastní Smlouva včetně všech dodatků, atd.), a to zejména podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), pro účely jejího uveřejnění nepovažují Smluvní strany nic z obsahu Smlouvy a tohoto Dodatku č. 2, ani z metadat k ní se vážících, za vyloučené z uveřejnění.

#### Článek 4 Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.
- 4.2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti.
- 4.3. Dodatek č. 3 byl vypracován ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dva (2) exempláře a Zhotovitel jeden (1) exemplář.
- 4.4. Obě Smluvní strany s tímto Dodatkem č. 3 bezvýhradně souhlasí. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č.3 za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č.3 rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany své podpisy.

V Brně dne: 21.11.2017

V Březině dne: 22.12.2017

Objednatel:



PhDr. Ladislav Máček - ředitel

Moravský zemský archiv v Brně  
Palachovo nám. 1, PO BOX 51  
625 00 BRNO

-6-

Zhotovitel:



Miroš Fyda, Ales Majzlik  
jednatelé